et Venerabilibus Religiosis Domina Tarsidia Guindacia Abbatissa dicti Monasterij, Domina 

Lucia de Somma … Cicella de Diano … Catharinella Caracciola … Victoria Minutola … 

Violanta Brancatia … Cubella Brancatia … Madalena Barrile, et Domina Camilla de Dura 

Monialibus [n. 9] … ex una parte, et Magnifico Domino Francisco de Aflicto de Neapoli 

utriusque Iuris Doctore … ex parte altera, prefate vero partes … asseruerunt pariter coram 

nobis, olim intestimonio publico constitutum venerabilem clericum Ioannem Mormandum de 

Neapoli vendidisse, et alienasse, et vendictionis nomine … nobili viro Ioannis de Lamberto de 

Neapoli tunc presenti … quasdam domos in pluribus, et diversis membris, et hedificiis 

inferioribus, et superioribus consistentes cum curti putheo cisterna, et terracica discoperita 

sitas, et positas in platea Sancti Ligorij de Neapoli iusta iardenum excellentis Domini 

Comitis Morconj [Iacopo Gaetano d’Aragona] iuxta conventus Sancti Laurentij, iuxta 

fundicum dicti Monasterij iuxta bona Magnifici Sebastiani de Barnaba seu dicti Monasterij 

Sancti Ligorij, in quinto decimo die mensis Augusti cuiuslibet omni, olim dictas domos 

Ioanni Mormando, mediante publico instrumento dicte concessionis facto per manus pupplici 

Notarij, quod precio ducatorum mille, et ducentorum de carlenis argenti prout hec, et alia in 

quodam publico instrumento dicte vendicionis exinde fieri rogato olim die quinto presentis 

mensis februarii Neapoli scripto per manus mei Notarij supradicta hec, et alia latius 

conimentur submicto etiam per dictum dominum Francisco coram nobis in eius assercione 

predicta in alio pupplico testimonio constitutum dictum Ioannem de Lamberto declarasse 

dictas domos emisse pro’ Excellente Domini Michaele de’ Aflicto de Neapoli Comite triventj, 

et ad eius opus, et instanciam, et de propria ipsius Domini Comiti pecunia non obstante, quod 

aliter in dicto instromento empcionis per dictum Ioannem de Lamberto facte, a dicto Ioanne 

mormando alias continetur, ipsasque domos dedisse, et assignasse dicto Domino Comiti tunc 

presenti … etiam dictus Dominus Franciscus in eius assercione predicta, dictum Dominum 
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Comitem in alio publico testimonio constitutum donasse dicto Domino Francisco eius filio 

tunc presenti … predictas domos … fuisse reservatum assensum dicti Monasterij … prefate 

Domina Abbatissa … consensierunt dicti vendicioni recognitioni, et donationi ut supra factis